
Красноярский   край, 

    Казачинский   район 

    Отношенский   сельский   Совет   депутатов 

                                                                              

           РЕШЕНИЕ 

    

     
29 июня  2013 г.                                              с.Отношка                                                         № 34-92 рс 

                     
 О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2012 года 

 № 31-81 рс «О бюджете  Отношенского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015годов» 

                     

    В соответствии со ст.47 Устава Отношенского сельсовета Отношенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

    
                  Статья 1 

    
       Внести в решение Отношенского сельского  Совета депутатов от 29 декабря 2012 г. № 31-81 рс " О бюджете Отношенского 

сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов" следующие изменения: 

           1) в статье1: 

           в пункте 1: 

           в подпункте 1 цифры  "3787108,60" заменить цифрами "4530704,60"; 

           в подпункте 2 цифры  "3818248,12" заменить цифрами "4561844,12"; 

    
                 
       2) статью 7 дополнить пунктом следующего содержания: 

"Повысить фонды оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в размере не менее 20 процентов с 1 июня 

2013 года" 

    

                         3) в приложение № 4 строки 19,20,31,32,33,34 изложить в следующей редакции; 

    

                 19  000 2 00 00000 00 0000 000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  

4 257 670,60 3 721 381 3 858 578 

    

20 825 2 02 00000 00 0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ  

4 257 670,60 3 721 381 3 858 578 

    31 825 2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 3 425 895,60 2 915 177 3 050 620 

    

32 825 2 02 04999 00 0000 151 

Прочие межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам 
3 425 895,60 2 915 177 3 050 620 

    

33 825 2 02 04999 10 0000 151 

Прочие межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам поселений 
3 425 895,60 2 915 177 3 050 620 

    

34 825 2 02  04999 10 0002 151 

Прочие межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов  
2 918 083,00 2 915 177 3 050 620 

    ВСЕГО ДОХОДОВ  4 530 704,60 3 935 095 4 072 896 

    

      

    

               4) в приложении № 5 строки 1,3,14,15,21 изложить в следующей редакции; 

    

                 1 Общегосударственные вопросы 01 00 1 812 565,52 1 788 890 1 797 649 

    

3 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04 1 361 148,52 1 337 267 1 346 026 

    14 Культура,  кинематография  08 00 1 851 235,00 1 709 874 1 731 979 

    15 Культура  08 01 1 851 235,00 1 709 874 1 731 979 

    21 Итого:   4 564 843,62 3 935 094 4 072 897 

    

      

    

               5) в приложение № 6 добавить строки 66.1, 66.2 следующего содержания; 

       

      

    

       



66.1 825 08 01  440 92 11   

Расходы на повышение с 1 июня на 20 

процентов фондов оплаты труда 

работникам муниципальных учреждений 

культуры за счет средств местного 

бюджета 

89 473,00     

    
66.2 825 08 01  440 92 11 914 

Субсидии некоммерческим организациям 

на иные цели 
89 473,00     

    

      

    

       
        6) в приложении № 6 строки 1, 7, 8, 9, 10, 11, 61, 62, 63, 64, 65, 66 изложить в следующей редакции; 

    

                 1 825   Администрация Отношенского сельсовета 4561843,62 3 935 094 4 072 897 

    

7 825 01 04 

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов власти субъектов РФ, местных 

администраций 

1 361 148,52 1 337 267 1 346 026 

    

8 825 01 04 002 00 00   

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субьектов 

Российской Федерации и органов 

местного самоуправления 

1 361 148,52 1 337 267 1 346 026 

    9 825 01 04 002 04 00   Центральный аппарат 1 361 148,52 1 337 267 1 346 026 

    10 825 01 04 002 04 60   Центральный аппарат иных органов 1 361 148,52 1 337 267 1 346 026 

    
11 825 01 04 002 04 60 500 

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 
1 361 148,52 1 337 267 1 346 026 

    61 825 08 00     Культура и кинематография  1 851 235,00 1 709 874 1 731 979 

    62 825 08 01     Культура 1 851 235,00 1 709 874 1 731 979 

    

63 825 08 01 440 00 00   

Дворцы и дома культуры, другие 

учреждения культуры и средств 

массовой информации 

1 851 235,00 1 709 874 1 731 979 

    

64 825 08 01 440 92 00   

Субсидии муниципальным бюджетным 

учреждениям-дворцам и домам культуры, 

другим учреждениям культуры 

1 851 235,00 1 709 874 1 731 979 

    

65 825 08 01 440 92 01   

Предоставление субсидий 

муниципальным бюджетным 

учреждениям- дворцам и домам культуры, 

другим учреждениям культуры -

выполнение  муниципального задания 

1 761 762,00 1 709 874 1 731 979 

    
66 825 08 01 440 92 01 019 Субсидии некоммерческим организациям 1 761 762,00 1 709 874 1 731 979 

    

      

    

       Статья 2. Решение вступает  в силу со дня его опубликования и распространяется свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2013 года. 

    

                 Глава Отношенского сельсовета,         

    Председатель сельского Совета депутатов                                                                            Г.Ф.Гибадулин 

     


